
Suorituskykyinen ja CE-standardin mukainen happea syövytetty
huurrettu satiini pintavärinen pvb-karkaistu laminoitu lasi
koristeellisten tehosteiden aikaansaamiseksi

Satiini pintakäsitelty väri PVB karkaistu laminoitu lasi, myös cal led happama syövytetty lasi jalostettu väri
pvb-karkaistu laminoitu lasi tai himmeä jalostettu väri-pvb-karkaistu laminoitu lasi, jotka valitsevat ensin
laadukkaan kellulasin, huurteinen käsittely, karkaisu, sitten laminointi, varmistavat kestävyyden ja hyvän
ulkonäön rakennusprojekteissa.

Kuinka satiinipintainen pvb-karkaistu laminoitu lasi tuottaa?

1.Valitsemme raaka-aineeksi korkealaatuisen kellulasin, leikkaamalla, reunustamalla, sitten öljypuristetun
lasin, varmistamme, että pintarakenne on tasainen ja tasainen, karkaisu ja laminointi on parempi ja
helpompaa.

2.Käytä ammattitaitoista testilaitetta karkaistun lasin paineen tarkastamiseksi ja onko siinä epäpuhtauksia,
varmista, että sen itsestään räjähdysnopeus on pienempi kuin teollisuuden standardi

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/SGCC-CE-certified-tempered-colored-EVA-laminated-glass-China-supplier.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/10mm-tempered-acid-etched-glass-supplier-China-decorative-10mm-translucent-glass-price.html


3.Laminaattikäsittelyssä varmista, että lämpötila on 15-25 celsiusastetta, kosteus 20-28%, käytä viivainta
ja tarkista kaksi lasikerrosta onko huuhtelu



Jotkut valmiista himmeästä pintavärisestä pvb-karkaisusta laminoidusta lasituotteestamme
jakavat valokuvan jaon:



Tällainen koristelasi on hyvä valinta, joka käyttää laajasti erilaisia rakennusprojekteja, tekee
rakennuksesta kauniin ja modernin.



Satiinipinnan värin pvb-karkaistu laminoitu lasi



 Saatavissa oleva
paksuus  6 + 6 mm, 8 + 8 mm, 10 + 10 mm, 1/2, 5/8, 3/4

 Saatavana oleva
koko

 Litteän muodon enimmäispituus on 3300 * 8000 mm, kaarevan muodon
minimisäde on 600 mm, koon saavuttaminen 2440 * 5500 mm

 Värivalinta  Punainen, keltainen, sininen, vihreä, musta, valkoinen, tuki räätälöity
väripantonin perusteella

 ominaisuudet  Koristeellinen, yksityisyys, korkea turvallisuus, melun vähentäminen, lämmön
vähentäminen

 Toimitusaika  15-20 työpäivää, kun piirustus ja tilaus vahvistetaan

 paketit  Upouusi erittäin turvallista vahvaa vanerilaatikkoa, jossa korkit ovat erillisiä
lasia ja ulkopuolella täysin konvergoitu muovikalvo

Miksi valita meidät ja laminoidut lasituotteet?

1) Valitse A-luokan kelluva lasi, jossa ei ole siruja nollia kuplia, naarmuja ja täydellinen tasaisen pinnan
suorituskyky.

2) Oma edistyksellinen karkaisukoneemme, joka takaa karkaistun laminoidun hämähäkkilasin laadun, jolla
on loistava karkaisujännitteen tasaisuus, itseräjähdysaste laskee 0,1%: iin tai suljetaan arvoon 1/10000
jopa  nolla,  kun  käytetään  matalarautaista  float-lasia,  joka  on  karkaistu  kuumuuden  jälkeen.  ,  ja
laminaattikone varmistaa, että reunojen linjaus alle 2 mm: n laminaattien välillä, 100% nolla delaminoitu.

3) Paljon tiukkaa laadunvalvontaa ISO9001: n mukaan, varmista, että tarkka koko, paksuus ja prosessi
toimivat toimitettaessa

4) Käytä upouusia räätälöityjä vahvoja vanerilaatikoita, joissa korkit on erikseen ja muovikalvo peitetty
kokonaan ulkopuolelta, jotta taataan lastausturvallisuus ja vältetään rikkoutuminen merikuljetuksissa.

5)  Tarjoa  yhden luukun palvelu,  kuten toimita  korkealaatuisia  lasivarusteita,  kuten yhden sivun 304
ruostumattomasta  teräksestä  valmistettujen  hämähäkkiosien,  kahden  sivun  304  materiaalin
ruostumattomasta  teräksestä  valmistettujen  liitososien  liitososat,  neljän  sivun  304  materiaalin
ruostumattomasta  teräksestä  valmistettujen  hämähäkkien  liitososat  kestävään  käyttöön  ja  helppoon
asennukseen.


